
 

２０２０年６月１０日 

組合員各位 

（生協 IDEX ｶﾞｿﾘﾝｶｰﾄﾞご利用の方へ） 

長崎県職員生活協同組合 

 

「生協 IDEXガソリンカード」契約終了のお知らせ 
 

日頃より当生協の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在ご利用いただいております「生協 IDEXガソリンカード」は、諸事情により、 

誠に勝手ながら２０２０年７月３１日をもちまして取り扱いを終了させていただくことに

なりました。 

 組合員の皆様には、これまで長い間ご利用いただきまして心より御礼申し上げます。 

また大変なご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承いただきますようお願い致します。 

 

記 

 

1.対象カード：生協 IDEX ガソリンカード＜県内外全地域（離島含む）＞ 

 

1.取扱終了日：２０２０年７月３１日（金） 

 

1.請求最終月：２０２０年９月 

 

 

 

※フジオカガソリンカード（長崎市馬町、城山、女神、女の都、諫早市多良見、佐世保市日野 SS）、 

川添石油カード（壱岐地区）は、これまで通りご利用できます。 

 ﾌｼﾞｵｶｶｰﾄﾞ、川添石油ｶｰﾄﾞを新規お申込み希望の方は、生協へご連絡ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

長崎県職員生活協同組合 

【担当：浦富 江頭】 

直通 095-821-6553   

県庁内線 3820・3821 

 

 

以上 


